i Utrea veteris scripti per debita currens

Omnia seclorum series promissa traherat.

Zacharie soboles desertis vallibus omnes

Ad deponendas maculas clamore vocabat

Fluminis vt liquidū caperent miranda lanacra

Quis anime species abluta sorde niteret.

Esaias vates cecinit quod numine iussus **Esaiet.**

Vox late resonat desertis vallibus : amplas

Sternite iam stratas : omnis sit recta viarum

Semita : quae domini plantis calcanda beatis

Sudident colles vallis complebitur omnis

Corriget anfractus callis bona linea recti.

Corporeisq; oculis lumen tractare serenum

Omnibus indulget genitor dominusq; salutis

Ergo aderant populi : passimq; hincinde ruentes

b ij

¶ Ille autem quid me tantum quid queritis ? inquit.

¶ Ille autem quid me tantum quid queritis ? inquit.

¶ Ille autem quid me tantum quid queritis ? inquit.

¶ Ille autem quid me tantum quid queritis ? inquit.

Iuueni Presbyteri

Complebant ripas : ausdiq; lauacra patebant
 Terta camelorum fuerant velamina setis
 Et zone pellis medium cinere prophetam.
 Aruis qui solitus ruralibus esse locustas
 Et tenuem victum siluestria mandere mella :
 Isq; ubi tot populos diuersis se dibus ortos
 Irruere ad flumini cernit : sic increpat ore.
 Viperace gentis soboles : quis debita vobis
 Supplicia : videntesq; iras euadere monstrat :
 Sed facite o miseri fructum (si penitet) aptum
 Nec generis vestri tollat fiducia mentes.
 Nam potis est dura superum rex cote creare
 Progeniem : quando soboles sua degener errat
 Proxima robo : eis iamiam radicibus instat
 Cunctorum ante oculos : acies sublata securis.
 Cedentur sylue steriles : ignemq; fouebunt
 Nunc ego praeteritas maculas in flumine puro
 Abluere institui : veniet sed fortior alter
 Cuius vincla pedum : non sum contingere dignus
 Abluet ille homines sancto spiramine mergens
 Flammaramq; globis purgabit noxia corda
 Illius et manibus ruralis pala tenetur
 Et propria ipsius purgabitur area frugam
 Horreaq; implebit secreti copia farris
 Eternusq; leues paleas populabitur ignis.
 Hec ait. et properis per sylvam passibus ipsum
 Cernit iordanis veneranda lauacra petentem
 Sed vetat increpitans vates : et talia fatur.
 Tu ne meis manibus : digneris mergier vndis

Sicut Mathaei pro tunc et
 bat ad ad ammi
 iherosolima et baptis
 bat et in iorda
 ne ff. de reb. purata

Viperarum in hoc ma
 nia de esse et quid
 femina quipet mas
 hnt sunt quando vno pa
 rit ipa la flab ou
 dit hinc se putat ut
 afficta natus ordine
 occidit sed ipse matu
 vno volent foras e
 runt ut vpera et ho
 sim hoga est qui vob
 sum sdiatore vestro
 Ma sunt vpera sunt
 vne fsi et mpra qta
 in afficta et in
 fat.

Venditabat de venditabat dei
 mala et
 f. palat. m. f. malob
 f. palat. m. f. malob
 f. palat. m. f. malob

Carminū euāgelicorū Liber. i.

Cum tua me melius possint purgare lanacra ?

Dixit Joannes. cui talia reddit Jesus.

Tunc sine : nam decet hoc : sic sancta per omnia nobis

Iusticie consecrandus complebitur ordo.

Hæc memorans : vitreas penetrabat fluminis undas

Surgenti manifesta dei presentia claret

Scinditur auricolo : septemplex aethera coeli

Corporeamq; gerens spetiem : descendit ab alto

Spiritus aeream simulans ex nube columbam

Et sancto flatu corpus perfudit Jesu

Tunc vox missa dei : longum per inane currit.

Ablutumq; undis Christum : flatuq; perunctum

Alloquitur. te nate hodie per gaudia testor

Ex me progenitum. placet hec mihi gloria prolis.

Post ieiunium quadraginta dierū

et noctium Jesus tentat? est? vicit. Mat. 4. Lu. 4. Mar. 1.

¶ Vnc petit umbrosos montes. et lustra ferarū

Obsequiumq; illi patris præbere ministri

Certabant : rabidi mor linoi demonis atram

Cum terrore rapit mentem : nec defuit aegro

Tentandi interea Christum versutia fallax.

Quadraginta illi fuerant ex ordine soles :

Ex quo nulla cibi potusue alimenta dabantur

Sed conexta simul firmi ieiunia cordis

Terrarum ad regnum : mentis secreta tenebant

Tunc epulas demum monuit conquirere corpus

¶ Horrendi interea scæleris fallacia tentans

Si te pro certo genuit deus omnibus inquit :

His poteris scæris forti sermone iubere

b iij

V. de qd
ad Joha

Matth. 3 bapt. factus
est in Jordani
et vocatus est
Johannes
Baptista
et dicitur
fuisse
pater
Christi

hic est filius
Johannis
Baptiste
qui dicitur
in Evangelio

Deus pater
Christi
dicitur
fuisse
pater
Christi
et dicitur
fuisse
pater
Christi

Le. 4. 1. 13
Et ait
Jesu
Et ait
Jesu
Et ait
Jesu

Tentatio de quadragesima
et de tentatione
Christi in deserto
et de
tentatione
Christi in deserto

Matth. 4. 1. 13
Et ait
Jesu
Et ait
Jesu
Et ait
Jesu

¶ De tentatione
Christi in deserto
et de
tentatione
Christi in deserto

Iuueni Presbyteri

Usum triticeï formamq; capessere panis.
Christus ad hec fatur: nil me iam talia terrent
Nam memini scriptū: q; nō sit sola datura Deu. viij
Vitam credentis facilis substantia panis.

*Verba Christi
respondent
Isab. 10*

*Secunda Christi
temptatio
perib
et vna gloria*

Sed sermone dei complet pia pectora virtus.
¶ Rursus at ille dolos versutis artibus aptans
Electere tentator properat: nam moenibus vrbis
Mor inferre pedem sensit: vis livida Christum
Culmine marmoreo tendit consistere templi

*Al. in supra p. mar
templi. Idem q
se infonit effe p-ant
qui ardeat deo teped
possunt et p-eno et p-ic
nō et q-ib- q- m- d- q-
Bassant ardeat p- ulat
et sp- sp- fr- m- d-*